[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

_____________ 2025 г                                                                 №__________
с.Б.Нагаткино

О рассмотрении информации о деятельности Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Цильнинский район» за 2024 год

	В соответствии со ст. 38  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.19 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Цильнинский район», решения Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» от 28.09.2022 № 292 «Об утверждении Положения о порядке заслушивания ежегодных отчетов Главы муниципального образования и Главы администрации муниципального образования о результатах своей деятельности, деятельности администрации муниципального образования, о решении вопросов, поставленных представительным органом муниципального образования, и рассмотрения ежегодных отчётов Контрольно-счетной палаты муниципального образования» Совет депутатов муниципального образования «Цильнинский район» РЕШИЛ:
1. Информацию о деятельности Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Цильнинский район» за 2024 год принять к сведению (прилагается).
2. [bookmark: _GoBack]Информацию о деятельности Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Цильнинский район» за 2024 год и настоящее решение опубликовать в газете «Цильнинские Новости» и разместить на сайте муниципального образования «Цильнинский район».

Председатель Совета депутатов
муниципального образования                                                            «Цильнинский район»                                                                       В.В.Салюкин

image1.jpeg